

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 09.04.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
061	Výměna výstražníků AŽD 71 za výstražníky AŽD 97 na přejezdu P2337 trati Rakovník-Louny	101 866,53	0,00	21 391,97	123 258,50	0,00	101 866,53	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	80 290,94	0,00	16 861,10	97 152,04	0,00	80 290,94	0,00	0,00	0,00
02	VRN	21 575,59	0,00	4 530,87	26 106,46	0,00	21 575,59	0,00	0,00	0,00
Celkem		101866,53	0,00	21391,97	123258,50	0,00	101866,53	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Výměna výstražníků AŽD 71 za výstražníky AŽD 97 na přejezdu P2337 trati Rakovník-Louny
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“
Místo: PZS v km 15,095 P2337 Rakovník - Louny

Zpracoval: Milan Bělehrad
Datum: 9. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					292,40	79 998,54	80 290,94		0,003
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	6,000	1 065,44	0,00	6 392,64	6 392,64	0,00000	0,000
2		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	16,000	15,11	241,76	0,00	241,76	0,00015	0,002
3		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	8,000	6,33	50,64	0,00	50,64	0,00004	0,000
4	R	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0	kus	2,000	4 358,10	0,00	8 716,20	8 716,20	0,00000	0,000
5	R	7592815044	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní	kus	1,000	9 537,45	0,00	9 537,45	9 537,45	0,00000	0,000
6	R	7592815046	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se dvěma skříněmi	kus	1,000	14 344,50	0,00	14 344,50	14 344,50	0,00000	0,000
7	R	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	2,000	3 810,60	0,00	7 621,20	7 621,20	0,00000	0,000
8	R	7592825110	Montáž kříže výstražného	kus	3,000	295,65	0,00	886,95	886,95	0,00000	0,000
9	R	7598095155	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor	kus	1,000	29 455,50	0,00	29 455,50	29 455,50	0,00000	0,000
10	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	3 044,10	0,00	3 044,10	3 044,10	0,00000	0,000
Celkem							292,40	79 998,54	80 290,94		0,003

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Výměna výstražníků AŽD 71 za výstražníky AŽD 97 na přejezdu P2337 trati Rakovník-Louny
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“
Místo: PZS v km 15,095 P2337 Rakovník - Louny

Zpracoval: Milan Bělehrad
Datum: 9. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST Ostatní							0,00	13 417,08	13 417,08		0,000
1	R	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	502,61	0,00	502,61	502,61	0,00000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	8,000	463,19	0,00	3 705,52	3 705,52	0,00000	0,000
3	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	9 208,95	0,00	9 208,95	9 208,95	0,00000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	8 158,51	8 158,51		0,000
4	R	033101001	Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250	%	799,854	5,20	0,00	4 159,24	4 159,24	0,00000	0,000
5	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	799,854	5,00	0,00	3 999,27	3 999,27	0,00000	0,000
Celkem							0,00	21 575,59	21 575,59		0,000